відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

7.20 
(цифрами) 

Стор. №2 
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, – 

три тисячі сімсот сорок шість 

3746 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у депутати 
від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: 

№ 
з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ ВО 
"БАТЬКІВЩИНА" п'ятсот дев'ять 509 

2 Волинська  обласна організація Політичної партії "За майбутнє" дев'ятсот 
тринадцять 913 

3 Волинська  обласна організація політичної партії " Слуга народу" 
шістсот 

дев'яносто 
шість 

696 

4 Волинська  обласна організація Політичної партії "Сила і Честь" чотириста 
двадцять 420 

5 Волинська  обласна організація ВО "Свобода" двісті 
дванадцять 212 

6 Волинська територіальна організація Політичної партії "Європейська 
Солідарність" 

п'ятсот сорок 
вісім 548 

7 Волинська обласна партійна організація Аграрної партії України чотириста 
сорок вісім 448 

Стор. №3 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

політичної партії 
прописом цифрами 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ ВО "БАТЬКІВЩИНА" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Гапонюк Микола Миколайович дев'яносто один 91 
2 Боснюк Надія Іванівна сто тридцять один 131 
3 Гарманюк Ігор Петрович тридцять дев'ять 39 
4 Стефанська Альона Анатоліївна двадцять два 22 
5 Степанюк Ігор Віталійович шістдесят сім 67 
6 Швайко Оксана Григорівна тридцять два 32 
7 Оласюк Руслан Петрович двадцять дев'ять 29 
8 Василюк Ірина Михайлівна п'ятнадцять 15

[...]

9 Хомич Юрій Йосипович двадцять дев'ять 29 
10 Пронцевич Ольга Василівна шістнадцять 16 

Волинська  обласна організація Політичної партії "За майбутнє" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Герець Сергій Сергійович сто дев'яносто один 191 
2 Домальчук Лариса Іванівна п'ятдесят дев'ять 59 
3 Зімич Любов Павлівна сто десять 110 
4 Маковійчук Вадим Анатолійович п'ятдесят дев'ять 59 
5 Кушнерук Тетяна Вікторівна шістдесят шість 66 
6 Хомич Анатолій Васильович двадцять шість 26 
7 Михальчук Любов Олександрівна сто тридцять сім 137 
8 Бондарчук Роман Васильович тридцять один 31 
9 Оласюк Ольга Іванівна двадцять три 23 
10 Черевко Юрій Григорович сто п'ятдесят п'ять 155 

Волинська  обласна організація політичної партії " Слуга народу" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Клубук Олександр Павлович двадцять дев'ять 29 
2 Ярмолюк Леонід Олександрович дев'яносто шість 96 
3 Греб Ігор Іванович сто шістдесят чотири 164 
4 Савчук Людмила Артемівна тридцять п'ять 35 
5 Тропець Людмила Федосіївна тридцять чотири 34 
6 Шукалович Віктор Іванович шістдесят один 61 
7 Скупейко-Демчук Ніна Анатоліївна шістдесят шість 66 
8 Черевко Ігор Олександрович шістдесят дев'ять 69 
9 Мандзик Тетяна Степанівна шістнадцять 16